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
som har en artig frisbeegolfbane. Av idrettsanlegg/fritidstilbud
finner du blant annet Framohallen, Varden idrettsanlegg,
Fyllingsdalen idrettshall, Fjellsdalen idrettsplass, Frøya
idrettspark og Fyllingsdalen teater i området. Det er også under
20 minutters gangavstand til Bergen hundehall. Et ypperlig
område dersom man har hund.

TOMT
Festet tomt, 94251 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 73 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
2.etg: Entré, bad, kjøkken, stue og 3 soverom.

I tillegg medfølger to eksterne bod i fellesareal på henholdsvis
2,6 og 1,7 kvm (BRA-e).

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristofer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i
underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av tre- og
betongkonstruksjoner.
Utvendig bekledd med fasadeplater og dels trekledning.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en flat takkonstruksjon som er
utvendig tekket
med takbelegg.

Gulvsystemer: Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Våtrom > 2. Etasje > Bad > Overflater vegger og himling
Tekniske installasjoner > Ventilasjon
Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 77 kvm

Standard
STANDARD
EIE eiendomsmegling har gleden av å presentere Ture Nermans
vei 61! Leiligheten har de siste årene blitt oppgradert med blant
annet nytt bad, nytt ventilasjonsanlegg og nytt rørsystem.
Leiligheten har en svært fin beliggenhet med kort vei til Oasen,
bybane, butikker og flere flotte turområder. Verdt å nevne er at
leiligheten ligger enden av borettslaget med fin utsikt over
grøntområde. Her vil man trives!

Entrè |
Velkommen inn! Entreen er romslig med god plass til å sette fra
seg yttertøy og sko. Her er det montert en romslig og fin
skyvedørsgarderobe med speilfronter, som sikrer et ryddig og
fint førsteinntrykk.

Stue |
Kjernen i leiligheten består av en stor og luftig stue. Stuens gode
areal og funksjonelle utforming gjør at du enkelt kan innrede i
ulike soner. Her har du god plass til stort spisebord, i tillegg til
sofagruppe/mediasone. De store vindusflatene i front sørger for
rikelig med naturlig lysinnslipp til rommet. Herfra er det også
utgang til en herlig balkong på 9 kvm. Balkongens størrelse gir
godt med spillerom når det kommer til utemøbleringen. Det er
installert elektronisk solskjerming på balkongen.

Kjøkken |
Kjøkkenet er romslig og smart innredet for maksimal utnyttelse.
Her har du svært godt med både skap- og benkeplass.
Innredningen er levert av IKEA og består av slette hvite fronter
og en slitesterk laminat benkeplate med underlimt vask av stål.



Av integrerte hvitevarer følger stekeovn, platetopp, micro,
kaffemaskin og oppvaskmaskin. Det frittstående
kjøleskapet/fryseskapet har isbitmaskin og medfølger i salget.

Bad |
Det helflisede badet ble pusset opp i 2018 og fremstår delikat,
moderne og innholdsrikt. Badet er innredet med dusj
m/glassdør, vegghengt toalett, baderomsinnredning med
heldekkende servant og opplegg for vaskemaskin. Nytt
rørsystem fra 2018 i regi borettslaget.

Soverom |
Leiligheten har 3 soverom. Hovedsoverommet er svært romslig
(13,4 kvm) og gir plass til dobbeltseng og annet møblement etter
ønske. Rommet er i dag innredet med en romslig
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